Rua Raimundo Dias, 38 - Centro,
Banabuiú - CE, CEP: 63960-000
Telefone: (88) 3426-1212
cama ra bana b u i u . c e. go v. b r

Câmara Municipal de

Banabuiú

Banabuiú, 19 de maio de 2022

INDICAÇÃO N°j /2022

Daniel Bandeira Lima, vereador com assento nesta casa Legislativa vem com
o devido respeito e acatamento requere de V. Excia, após os pronunciamentos
do plenário, que seja endereçado oficio a Vossa Senhoria Secretário de
lnfraestrutura, de Banabuiú, solicitando do mesmo que seja feito uma
reforma no calçamento da rua Januário vespa, iniciando na casa do senhor
João Paulo até a sorveteria do senhor Rangel, localizada no Bairro

Conjunto Esperança.

Esta rua está quase que interditada pois o calçamento está totalmente destruído,
impossibilitando a passagem de carros, e está rua é de extrema importância para
os moradores, pois é uma das ruas de principal acesso dos caminhões e carros

de entregas para os mercantis da comunidade, como de passagem dos próprios
moradores.

Sala da câmara Municipal de Banabuiú, Banabuiú 19 de maio de 2022

Atenciosamente.

Lido
.4

Em: )jo/

ecretáro(,)

Daniel Bandeira Lima
Vereador

Legislação 2021/2024

Câmara Municipal de Banabuiú

APROVADO

çretár,o a)

Em

Ao Lado do povo fazendo Banabuiú crescer.